

第２号様式　別紙　認可外保育施設（居宅訪問型保育事業を含む）用
[bookmark: _GoBack]【利用料金】※入会金　食事代　行事参加費　日用品・文具費　通園送迎費　延長保育料を除く
	
	月極契約
	一時預かり
	夜間保育
	24時間保育

	0歳児
	
	
	
	

	1歳児
	
	
	
	

	2歳児
	
	
	
	

	3歳児
	
	
	
	

	4歳児
	
	
	
	

	5歳児
	
	
	
	


【その他の料金】
	
	入会金
	延長保育料
	（　　　　）
	（　　　　）
	（　　　　　）

	その他
	　　　　　
	
	
	
	


【食事の提供の有無】
	有
	食事代　１食あたり　　　　　　　　円

	
	食事代　月あたり　　　　　　　　　円

	無
	



（添付書類）
1. 料金表
